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Regionstyrelsens uppföljning av långsiktig utvecklingsplan 
miljö och Miljöbokslut 2023 

Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen är miljöcertifierade enligt ISO 14001 och EMAS-
registrerade. EMAS är EU:s miljöledningsförordning som bland annat ställer krav 
på en årlig offentlig miljöredovisning över organisationens miljöprestanda. I aktuell 
redovisning, Miljöbokslut 2023, har resultatet för regionens interna miljöarbete 
sammanställts för kalenderåret 2023 och i redovisningen framgår bl.a. miljömål 
och måluppfyllelse.  
 
Regionens miljöcertifiering ställer krav på ständiga förbättringar och förutom 
arbetet via målstyrning, sker ett fortlöpande arbete med förbättringar inom 
miljöområdet. Regionen har också en långsiktig utvecklingsplan för miljö (LUP 
miljö) för det interna miljöarbetet, med långsiktiga mål och målbilder för arbetssätt 
för förbättringar. Bifogat finns en sammanställning av nuläget utifrån LUP miljö.  
 
Bland annat i samband med uppföljning av långsiktig utvecklingsplan miljö och 
Miljöbokslut 2023, har det synliggjorts ett behov av att se över Region Jämtland 
Härjedalens dokumentstruktur för det interna miljöarbetet. Det behöver också 
tydliggöras hur regionen arbetar med långsiktiga mål och nyckeltal. Nuvarande LUP 
miljö ska revideras minst vart fjärde år, en gång per mandatperiod. Senaste 
revideringen gjordes 2021. Det finns dock vissa brister med dokumentet som 
innebär att det inte ger tillräckligt stöd i miljöarbetet.   
 
 

Regiondirektörens förslag 

1. Regionstyrelsens uppföljning av Långsiktig utvecklingsplan miljö och 
Miljöbokslut 2023 godkänns.  
  

2. Regiondirektören får i uppdrag att se över nuvarande dokumentstruktur, 
inklusive långsiktiga mål och nyckeltal, för det interna miljöarbetet 
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I tjänsten 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 
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Regionstabschef 
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Regionstabschef 
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